Columna 1.

(Signo) Et ego Renulphus de Capella, Bituricensis diocesis clericus apostolica auctoritate notarius publicus vniuersis et singulis /<sup>2</sup> per nobilem virum Arnaldum Guillelmi milite domnum de Acromonte et de Bidasson supradictum factis dictis iuratis /<sup>3</sup> concessis et promissis pro ut supra scribuntur vna cum discretis viris Paschasio Petri de Sangossa, clerico /<sup>4</sup> Curiarum Nauarre et episcopi Pampilonensis iurato et notario publico ac Salvatore Garcia de Erro /<sup>5</sup> auc-

toritate apostolica et ipsarum Curie notario publico, anno Domini die, mense, loco et testibus predictis, indictione X<sup>a</sup>, pontificatus /<sup>6</sup> sanctissimi in Christo patris ac domni nostri domni Clementis, diuina prouidencia Pape VI, anno primo pre-/<sup>7</sup> sens interfui ea in hanc publicam formam redegí signumque \meum/ olitum ad requestam memorati domni de Acro-/<sup>8</sup> monte et de Bidasson vna cum sigillis Curie Nauarre et domni predicti cumque signis et subscriptionibus notariorum /<sup>9</sup> publicorum infrascriptorum huic publico instrumento apposui requisitus in testimonium veritatis. Constat /<sup>10</sup> mihi de interlineum meum.

Columna 2.

(Signo) Et ego Saluator Garsie de Erro, clericus Pampilonensis apostolica publicus regiaque auctoritate in Curia regni Nauarre iuratus notarius premissis et /<sup>2</sup> singulis per nobilem virum Arnaldum Guillelmi militem domnum de Acromonte et de Bidasson supradictum, factas dictis iuratis concessas et promissis /<sup>3</sup> vt supra scribuntur vna cum discretis viris magistris Renulphus et Paschasio Petri, notariis publicis predictis, anno, die, mense, loco et testibus /<sup>4</sup> predictis, indictione decima, pontificatus sanctissimi patris et domni nostri Clementis digna Dei prouidencia Pape sexti, anno primo personaliter interfuit qui /<sup>5</sup> subscripsi signumque meum solitum vna cum sigillis Curie Nauarre ac domni de Acromonte et de Bidasson predicti ac signis et subscriptionibus /<sup>6</sup> notariorum publicorum prefatorum presenti publico instrumento apposui requisitus in testimonium premissorum.

## 130

1342, julio 10. Pamplona.

*Arnal Guillén, señor de Agramont y de Vidaixon, presta homenaje ante Felipe, arzobispo de Sens y lugarteniente del rey en Navarra, por el castillo de Vidaxon que el rey le había devuelto, a ruegos del conde de Foix, después de habérselo quitado por los excesos que cometió.*

A- AGN. Comptos, Caj. 9, nº 52. Perg. 533 x 294 mm. Le falta un trozo en su parte superior izquierda. Sellos de cera pendientes, de la Corte de Navarra y del señor de Agramont, éste último incompleto. Notario, Pascual Pérez de Sangüesa, notario publico jurado de la Corte de Navarra y de la Corte, ciudad y obispado de Pamplona. Romance navarro.